

Axess sistemleriyle eyalet sergisi "200 yıl 'Stille Nacht' (Noel akşamı)"

Biletleme ve giriş sistemleri uzmanı AXESS AG evine destek verip Salzburg Eyalet Sergisi 2018'i donatıyor.

AXESS AG dünya çapında faaliyet gösteren bir şirket, ancak evi Salzburg'daki projeler söz konusu olduğunda da her zaman ilk sırada yer alıyor. Böylelikle 29 Eylül tarihinde başlayan 2018 eyalet sergisine olan bağlantısı da meydana geldi. Ünlü şarkıyla çağdaş etkileşim toplam dokuz yerde gerçekleşecek. Giriş sistemlerini ve biletlemeyi ise Axess sağlayacak.

Axess AG büyük eyalet sergisinde sistemlerini tedarik etmekten büyük gurur duyuyor. Salzburg eyaletinin seçim süreci bir sonraki büyük sergi için Anifli şirkete karar verdi. Katılan tüm müzeler için hem giriş biletleri hem de giriş kontrolleri sağlanacak. Tüm dokuz sergi yeri için ortak bir "One4all" bileti 18 Euro'ya, öğrenciler, üniversite öğrencileri, emekliler, vs. için ise 12 Euro'ya sunuluyor. Buna, toplu taşıma araçlarının serbest seçilebilen bir günde kullanılması için, Salzburg ulaşım birliğinin bir bileti de dâhildir. Bu, Salzburg AG işletmelerini de başarıyla Axess sistemleriyle donatan Axess için kolayca hayata geçirilebilir.

Kısa süre içinde, biletlerin satın alınabileceği bir uygulama da kullanılabilir. Akıllı telefondaki kupon veya QR kodu aracılığıyla müzelere giriş de bu varyasyon ile mümkün olacak. Axess'in, tümleşik çözümler sunma ve sistemlerini çok çeşitli uygulama ihtiyaçları için açık tutma yolu burada yine kabul görüyor. Stille Nacht GmbH'nin web mağazası da Axess sistemi üzerinden çalışıyor. Raporlama, dokuz müzenin güne göre hesap kesimine olanak tanıyor ve bir müze aşırı yoğunluk nedeniyle bir anda tahmin edilenden daha fazlasına ihtiyaç duyduğunda, biletlerin otomatik olarak tekrar sipariş verilmesine izin veriyor.

Stille Nacht 2018 GmbH eyalet sergisinin organizatörüdür, müze ortakları arasındaki organizasyonel gündemi yönetiyor ve eyalet sergisi için ortak şemsiye pazarlamasını finanse ediyor. Stille Nacht 2018 GmbH, toplam 1,7 milyon Euro sermayeye sahip, Salzburg eyaletinin kamu yararına çalışan bir limited şirkettir.

Fotoğrafta soldan sağa: Eyalet Başkanı Wilfried Haslauer, Claudia Kopetzky (CMO Axess AG), Martin Hochleitner (Salzburg Museum Direktörü), Paul Estrela (Genel Müdür - Stille Nacht 2018 GmbH)

Basın sorumlusu

Mag. Claudia Kopetzky, CMO Axess AG

A-5081 Anif/Salzburg, Sonystrasse 18 Tel.: +43 6246 202 141 E-posta: c.kopetzky@teamaxess.com